
SmIouva o dodávce tepelné energie !!'! !: ! !!!!a!!
&kal@VA &MíííbNůll

Strana l z l

Příloha č. l Číslo odběratele.' 50134

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2021 do 31.12.2021

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
Kra)ským soudem v Ostravě, zn. B/872
ICI:O: 4767751 l
DIČ: CZ476775 11

a

Odběratelem:

Základní škola Olomouc, Heyrovského 33, příspěvková organizace
Heyrovského 460/33, 779 00 0lomouc - Povel
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 606
IČO: 47657022
DIČ: CZ47657022

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odetírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/ 1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se s3ednává v souladu s uzavřenou smlouvou
134/I IT a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ?ijednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 

Teplo celkem  Kč/GJ
TeploTV Kč/GJ
Teploú'r Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.
Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data 01.01 .2021 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-lipodpisu aJe úcinne Od cíata Ul.Ul.2U21 neDO anei

iho, který okarnžik nastane později. Nabude-li toí»to ujednání účinno
ujednání se použijí
účinnosti tohoto uji

ání účinnosti dnem zveřejnění vzeřejnění,
mluv, pak
vzniklé m

a to dle toltomuto zvi
i na právnÍ pOměry Zeregistru smluv, pak se smluvní strany-dohodly, že ujednání obsažená v tomtodly.

od'smlouvy, vznikl-é mezi smluvními stranami oď 01.01-.2021 do okarnžiku nabytí

povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,.e (cena tepla
výše záloh, icenovéobjem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu,

že odběratel -neuveřejní přílohuvzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě,
registru :

»dpisovýi
ité ?hůtě,v registru smluv ve výše -dohodnuté-?hůté, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v reg stru smluv uveřejnit sám.-V případě-V případi

ijetkovouporuThení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i nemaj
u3mu.

V Olomouci dne 1l.l2.2020 V.... )7'@:';yf"..."......:I.'..í.. ....... dne ........J../...-...1.7 -.:12- 202J)

?--------=---%-=

Za odběratele:

6.

......... .... ....... ...-.

Za dodavatele:



Smlouva o dodávce lepelné energie 6 9!!: !: ! !Y!!'!!
axaíová apoctóííoaí

Strana l z 2

Příloha č. 3

PLÁTEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2021

Č. smlouvy : 134/l IT
Čislo odběratele : 50134

Daňový doklad
Platební kalendář

DODAVATEL:

OLTERM & TD Oloi'nouc, a.s.
J.qnského 469/8, Povel , 779 00 plomouc

DíČ: CZ4767751lIČO: 4767751Í
Zapsáno v obchoďnim re3střiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
Číslo účtu/kód banky: 1

ZŠ Heyrovského
Heyrovského 33
779 00 0lomouc

ODBERATEL:

Základn{ škola Olomouc, Heyrovského 33, příspěvková
Organ}ZílCe

'ského 460/33, 779 00 0l?omouc - PovelHeyrov:
IČO 4a DIČ: CZ476570227657022

Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn Pr 606

(jsloúčtii/kódbanky: 6

V Olomouci dne 1l.l2.2020

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2021 :
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 10% Celkem Kč
012021 110150134
02/2021 1210250134
03/2021 1210350134
04/2021 1210450134
05/2021 1210550134
06/2021 1210650134
07/2021 1210750134
08/2021 1210850134
09/2021 1210950134
10/2021 1211050134
11/2021 1211150134
12/2021 1211250134

SpJatnost do
í
05.02.2021

05.03.2021

06.04.2021

05.05.2021

07.06.2021

05.07.2021

05.08.2021

06.09.2021

05.lO.2021

05.l1.2021

06.l2.2021

Variabilní symbol
1210150134

1210250134

1210350134

1210450134

1210550134

1210650134

1210750134

1210850134

1210950134

1211050134

1211150134

1211250134

C) Vfse záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
m:ěsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
G)Tento platební kalendář je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li všaki, podlé

abývá úi
into platel
?vinnému : předpisů, n. Činnosti ažsmluv dle zákona č. 340/2015-Sb.-, ve znění pozdějších

ednání obsažená
i registru
registru s

zveřejněnÍ vpo'
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uj? v tomto platebním kalendáři seanem jeho zveřejnění vdnem JehO zvefeJnen! V registru SmluV. Smluvm Strary se clOnOaíy, ze uJeananl OjíSaZena V tOmtO piatet»mm xaienaari Se

použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.
ha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),tato přílol

v, pak jeji
H) Smluvní strany se dohodly, že má-li být

něna prostřednictvím' registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného-odkladu, nejpozdějieřej
15

uVl .e ZaVaZuJe ZaJlSu[ DeZ ZDY[eCnenO OaKlaaul neJpOZaeJl
stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Předdo 15 dnů ode dne jejího uzavření, na své-náklad;de dne ji

této příli
dy postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před
odběratel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku zohy v registru smluv zajistíuveřej něnÍm

povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS-, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,e (cena h
výše záliobjem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, oh, cenové

ch vzorů zástupců smÍuvních stran. V případě, že odběratel-neuveřejní přílohupřípadě,
registru

vz'orce) a dále osobní údaje, vč. podpisovýi
v registru smluv ve výse dohodnuté Ihůtě,v regisiru smluv ve výse 'dohodnutéa Ihůtg, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. -V případě

jetkovou:ní povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i nemajporuŠei
újmu.



Sníloín»a o dodávce tepelné enei'gie @ 0.LT E R M&Tp
Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel: 1 1 -12- m'W
V Olomouci dne: .......................................

Za dodavatele

Odběirat$
I][é%??

v ?=--'- --= =------- 4'-.

... ... .. ....... ... ...........- ... ...I.. ....

Za odběratele

e ....L7,,3:,,7n'ta



Smlouva o dodávce tepelné energie @OKcLToVEÁ ! Nla.L.óÍiioD.
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlo?ivač. 50134

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1 34/ l IT

Platnost pro rok: 2021
pro OM č.: I523-060/110
Název OM: Heyrovského 33 (ZŠ)
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2021
Byty '? -, Nebyty f Teplo Teploe,byty ,

UT l
(GJ) i T'V i celkem i celkemTV

(GJ) l (GJ) l (GJ) i byty i nebyty
Měsíc

Byty
UT
(GJ)

Sjednaný4výl
.tálivýpoČet- stálého platu

?nebyty byty

?Sjeananý ob-jem dodávky
(GJ)

nebyty -J - byty
Leden

?
Březen

Duben

?Květen

erven

ervenec

Srpen
Září

íj en
Listopad
Prosinec

Celkem

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2021 nebo dnem zveřejněni v registm smluv,Tato příloha '3e platná ode dne 3ehii0 podpisu
dle toho, l

í příli
,5há-] kteiý okamžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registní smluv, pak sipodlé'íhá-li tomuto zveřejnění, a topodlé'íhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, kteiý okamžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registní smluv, pak si

smluvni strany dohodly, že ujednání obsažená v této příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol .01 .2021y, že u)ednáni obsaŽená
innosti tohoto ujednání.do okanížiku nabytí účinno:

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
registm smluv, pak její uveřejněni se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnŮ ode dne jejího uzavření, na své n'mklady poshipen
stanoveným výje uvedeným-zákonem odběFatel.- Před uveřejněním této přílohy v regis'tru smluv zajisti odběratel znečitelnění těch ustanoveni, kter:
představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanovenÍ tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objerr: pOVlnnl

období,
»sti uvetc3nem podle (13 odst. 1,2 IktS, a to ustanoveni tvorici ot»cnoani ta?)emství aoaavateíe (cena íepía za IJJ, oo)en
velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výse záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč.výkoni

řílohu
tepla v GJ ZEI určité
podpisových vzorů zástupců' smluvních stran. V případě, že odběratel neuveřejní přÍohu v registru smluv ve výše doKodnuté Ihůtě, je doaavatel
oprávněnotuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V pŇpadě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

Dodavatel:

V Olomouci dne: 11.12.2020
/

Odběratel:

22c+,'uA(At{v
17 -12- s

odběratel


